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1
 Vyso čina Zdeněk Ryšavý

radní kraje pro 
ŽP

724 65 01 11 rysavy.z@kr-vysocina.cz Ing. Bc.Martin Hyský radní kraje pro RR 739 58 76 63 hysky.m@kr-vysocina.cz

2
Byst řice nad 
Pernštejnem

Ing. Pavel Morava referent ŽP 724 86 14 49 pavel.morava@bystricenp.cz Ing. Jana Jurošová
VO financí a 
obecního ŽÚ

603 83 89 35 jana.jurosova@bystricenp.cz

3 Havlíčkův Brod Ing. Čeněk Jůzl
místostarosta 
města

602 50 96 81 cjuzl@muhb.cz Beno Trávní ček referent OŽP 569 49 72 01 btravnicek@muhb.cz

4 Humpolec Mgr. Ji ří Kučera starosta města 565 51 81 00 jiri.kucera@mesto-humpolec.cz 
Ing. Kv ětoslav 
Namyslo

místostarosta 
města

565 51 81 01 kvetosla.namyslo@mesto-humpolec.cz

5 Chot ěboř Ing. Roman Vácha vedoucí OŽP 569 64 11 06 vacha@chotebor.cz Ing. Iva Čechová referentka OŽP 569 64 11 09 cechova@chotebor.cz

6 Jihlava PaedDr. Ing. Rudolf Chloupek 
náměstek 
primátora 567 167 138 rudolf.chloupek@jihlava-city.cz

Bc. Renáta Havlínová referentka OŽP 567 16 77 21 renata.havlinova@jihlava-city.cz

7
Moravské 
Bud ějovice

Ing. Vlastimil Ba řinka starosta města 602 52 30 86 starosta@mbudejovice.cz Josef Machá ček
VO strategického 
rozvoje a investic

724 18 65 40 machacek@mbudejovice.cz

8

Náměšť nad 
Oslavou

Vladimír M ěrka starosta města 568 61 91 00 merka@mesto-namest.cz Ing. Jan Kota čka
místostarosta 
města

568 61 91 10 kotacka@mesto-namest.cz

9
Nové Město na 
Morav ě

Stanislav Marek
místostarosta 
města

602460796 mistostarosta@nmnm.cz
Marcela Kratochvílová referentka OISMM 566 65 02 55 marcela.kratochvilova@meu.nmnm.cz

10 Pacov Bc. Lukáš Vl ček starosta města 565 45 51 63 starosta@mestopacov.cz Tomáš Kocour
místostarosta 
města 565 455 163

mistostarosta@mestopacov.cz

11 Pelhřimov Ing. Tomáš Dufek
místostarosta 
města

565 35 13 93
dufek.t@mupe.cz

Ing. Stanislav 
Kropá ček

VO 
hospodářského

565 35 14 73 kropacek@mupe.cz

12
Světlá nad 
Sázavou

Mgr. Jan Tourek starosta města 569 49 66 22 tourek@svetlans.cz Mgr. Ji ří Semerád vedoucí OŽP 569 49 66 40 Semerad@svetlans.cz

13
Telč Mgr. Roman Fabeš starosta města 567 11 24 11 roman.fabes@telc-etc.cz Vladimír Švec, Dis.

VO rozvoje a 
územního 
plánování

567 11 24 21 vladimir.svec@telc-etc.cz

14 Třebíč Ing. Marie Černá
místostarostka 
města

568 89 61 31 m.cerna@trebic.cz Milan Zeibert
místostaosta 
města

568 89 62 21 m.zeibert@trebic.cz

15
Velké Mezi říčí Ing. Ji ří Zachar vedoucí OŽP

566781080; 
777594127

zachar@mestovm.cz Ing. Jaroslav Myná ř

jednatel 
Technickkých 
služeb VM s.r.o.

566523245; 
724281452

ts@vm.cz

16
Žďár nad 
Sázavou

Mgr. Jaromír Brychta
místostarosta 
města

603 57 04 36 1.mistostarosta@zdarns.cz Miloslav Odvárka zastupitel města 603 23 82 41 odvarkam@odas.cz


